
 

 

Fuar Sonu Bülteni 
02.04.2014 
 

Doğu Avrupa, Yakın Asya ve Ortadoğu Mücevher 
Sektörünün Buluşma Noktası; 

 “İstanbul Jewelry Show” 38. Kez Yerli ve Yabancı Sektör 
Profesyonellerini Bir Araya Getirdi! 

 
UBM Rotaforte tarafından, Türk Ekonomi Bankası (TEB) Ana Sponsorluğu’nda organize edilen  
“ISTANBUL JEWELRY SHOW” MART 2014 Fuarını, tamamı sektör profesyonellerinden oluşan 

26 Bin 974 (26.974) kişi ziyaret etti. TEB Ana Sponsorluğunda gerçekleştirilen “Istanbul 
Jewelry Show” Fuarında 25’den fazla ülkeden 1200’ün üzerinde firma ve markanın ürünleri, 

tüm Dünya genelinden, Türkiye dahil toplam 111 ülkeden önemli alıcılarla buluştu. 
 
Dünya Mücevher Sektörü fuarları arasında ilk 5 içinde yer alan ve tüm dünyadan sadece sektör 
profesyonellerine yönelik düzenlenen “Istanbul Jewelry Show” Mart Fuarı, 20 – 23 Mart 2014 tarihleri 
arasında, Türk Ekonomi Bankası (TEB) Ana Sponsorluğunda 38. Kez yerli ve yabancı sektör 
profesyonellerini, İstanbul Fuar Merkezi’nde (CNR – Expo) bir araya getirdi.  
 

   
    
“Istanbul Jewelry Show” Mart 2014 Fuarı, toplam 6 salonda 60.000 m²’lik alanda Türkiye, İtalya, Çin, 
Hong Kong, Birleşik Arap Emirlikleri, Japonya, Hindistan, Tayland başta olmak üzere ülke ve grup 
pavilyonlarının yanı sıra bireysel katılımlar ile toplam 25 ülkeden, 1200 ihracatçı ve üretici firmaların 
ürün ve tasarımlarını, Türkiye dahil, 111 ülkeden önemli alıcılar ve sektör profesyonelleriyle 
buluşturdu. 



 

 

2014 Yılı Mücevher Modası, İlk Kez Bu Fuarda Sektörün Beğenisine Sunuldu! 
 
Mart 2014’de 38.’si düzenlenen “Istanbul Jewelry Show” Fuarında, mücevher firmaları özel 
koleksiyonları, farklı konsept ve sunumlarıyla büyük ilgi topladı. Fuarda altın, pırlanta, mücevher, taş, 
montür, rafineri, gümüş, saat tasarımlarının yanı sıra vitrin malzemeleri, makine- ekipmanları ve kasa 
sektöründen, Türkiye’nin yanı sıra, ABD, Almanya, Belçika, Birleşik Arap Emirlikleri, Çin, Endonezya, 
Güney Kore, Hindistan, Hong Kong, İtalya, Japonya, Malezya, Tayland, Yunanistan başta olmak üzere, 
toplam 6 Salonda, 60.000 metre karelik brüt alanda, 1200’ün üzerinde yerli ve yabancı marka ve 
firmanın ürünleri dünya genelinden 26.974 ziyaretçinin beğenisine sunuldu. 
 

Ziyaretçi Profili 
 
 “Istanbul Jewelry Show” Mart 2014 Fuarı, Türkiye, Rusya Federasyonu, İran, Irak, Yunanistan, 
Hindistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Lübnan, Cezayir, Fas, İsrail, Tunus, Mısır, İtalya, Almanya, Suudi 
Arabistan, Makedonya, Ukrayna, Bulgaristan ve Suriye başta olmak üzere, %73.23’ü yerli ve % 26,77’si 
yabancı, toplam 111 ülkeden, tamamen sektör profesyonellerinin ve dünya genelinden önemli alıcıların 
oluşturduğu 26.974 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. 

 
 

FUARI ZİYARET EDEN İLK 20 ÜLKE 
 ÜLKE ZİYARETÇİ SAYISI 

TÜRKİYE 19.754 

RUSYA FEDERASYONU 503 

İRAN 455 

YUNANİSTAN 373 

IRAK 364 

HİNDİSTAN 328 

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 324 

LÜBNAN 320 

CEZAYİR 311 

FAS 279 

İSRAİL 219 

TUNUS 218 

MISIR 209 

İTALYA 199 

ALMANYA 197 

SUUDİ ARABİSTAN 185 

MAKEDONYA 175 

UKRAYNA 154 

BULGARİSTAN 153 

SURİYE 151 

DİĞER 2103 



 

 

 

   
 

Katılımcı Görüşleri 
 
“Fuar öncesinde fuara iyi hazırlandık ve çalışmalarımızın karşılığını aldık. Ürün grubumuz ve 
tasarımlarımız daha çok Dubai ve Arap Ülkelerinden gelen ziyaretçilerden ilgi gördü. Başarılı bir Mart 
fuarı geçirdik, emeği geçen herkese teşekkür ederiz. “ Yılmaz Tapar - Tapar Kuyumculuk / Türkiye 
 
“Fuar öncesinde yapmış olduğumuz çalışmaların da etkisi ile Mart 14 fuarından beklentimizi aldık. 
Özellikle Beyrut- Lübnan, İsrail ve Azerbaycan’dan gelen alıcılardan çok memnun kaldık.” Abdullah Şanlı 
- Sade-İş / Türkiye 
 
“Istanbul Jewelry Show’un Mart ve Ekim fuarlarında uzun zamandır katılımcı olarak yer alıyoruz. Mart 
fuarı da her zamanki gibi çok başarılı bir fuar oldu.  Ağırlıklı olarak İran, Irak ve Kuzey Afrika dan gelen 
alıcılarla güzel anlaşmalar yaptık.” Helena Taş - Cetaş / Turkey 
 
“Istanbul Jewelry Show’a ilk kez katılıyor olmamıza karşın, fuardan çok memnun kaldık ve oldukça güzel 

sonuçlar elde ettik. Daha çok Türkiye, İran ve Rusya’dan önemli iş bağlantıları gerçekleştirdik.” Vishal 

Mehta - H Dipak / Belçika  

 
“Fuardan memnun kaldık. En başta Ermenistan, Rusya ve Türkiye’den alıcı gruplarıyla iş yapma fırsatını 
yakaladık.”  Sagar Shah - Inter Gems / Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri 
 
“Hem Istanbul Jewelry Show Fuarı, hem de Türkiye güzel bir pazar. Avrupa ve Rusya’dan birçok alıcı 
gruplarıyla iş bağlantıları gerçekleştirdik.” Yogesh Kasliwal - Gemco International / Hindistan 
 
“Alıcılardan memnunuz. Özellikle Rusya’dan gelen ziyaretçilerin siparişlerinden çok memnun kaldık  ” 
Amit - Neon Gems / Hindistan 
 



 

 

      
 

Ziyaretçi Görüşleri 

“Mart fuarının katılımcı sayısının giderek artmasından çok memnunum, bu yıl da fuar çok başarılı bir 
şekilde organize edilmiş. Özellikle dinlenme alanlarının artırılması çok iyi olmuş. Sisma Makine ile 
anlaştık.” Unit Anıl-  Anıl Gold / Türkiye  
 

“Organizasyondan genel anlamda memnunum. Fuar planını çok başarılı buldum ve genel olarak standları 
bulmada sıkıntı yaşamadım. Diamond RENE firmasından sipariş verdik, kendileriyle ve birkaç firmayla 
daha fuar sonrasında da görüşmelerimiz devam edecek.” Ibrahim Yıldız - Safir Gold / Türkiye 
 
“Fuarı çok beğendik. Bu sefer, Makina Ekipmanları sektöründen çok memnunuz. Nokta Model’den 
siparişlerimizi verdik. Ayrıca, Tarz Model ürünleri de çok iyi.“ Davydov Yuri / Rusya 
 
 “Trend Mioro ‘nun yeni koleksiyonları çok iyi. Istanbul Jewelry Show’a katılan firmaların hem ürünleri 
çok iyi kalitede, hem de fiyatları uygun.” El Mostapha Azeddine / Fas 
 

      
 



 

 

“Harika bir fuar. Kılıç Alyans’dan siparişlerimizi verdik. Çok teşekkürler herşey için.” Harout Balabanian - 
Aleppo Jewelry / Ermenistan 
 

 “Arıkan saat ile anlaşmamızı yaptık, fuar sonrasında da iş birliğimiz devam edecek. “ Gökhan Altunkara -  
Altunzade Kuyumcusu / Türkiye 
 
“Cetaş, Hemera ürünlerini beğendik ve siparişlerimizi verdik” Rafi Istanbulli - Pronto Jewellery / Dubai, 
Birleşik Arap Emirlikleri 
 

 “Hem ürünler, hem de tasarımlardan çok memnun kaldık, özellikle Arpaş ve Altınkum ürünlerini çok 
beğendik”. A.Polichronis / Yunanistan 

“Fuar çok başarılı. Yeni firmaları ve yeni tasarımları görmek çok hoş.  Arpaş, Koçak and Roberto Bravo 
firmalarından siparişlerimizi verdik” Savic Dragan - ZLatara Rubin / Bosna – Hersek  
 

“Istanbul Jewelry Show’u düzenli olarak takip ediyorum. Melis Kuyumculuk ve Uğur İnci’nin ürünlerini 
beğendik, siparişlerimizi verdik.” Hüseyin Ünlücömert - Gençler Jewelry / Türkiye 
 

Gerek Türkiye’den, gerek yurtdışından kuyumculuk sektör profesyonellerinin yoğun ilgisini çeken, 
mücevher sektörünün buluşma noktası, “Istanbul Jewelry Show” Fuarı’nın, bu yıl 2.’si 16 -19 Ekim 
tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde (CNR – Expo) düzenleniyor olacak. 
 
İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği, Mücevher İhracatçıları Birliği, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı ve KOSGEB tarafından desteklenen; “Istanbul Jewelry Show” Uluslararası Fuarlar Birliği (UFI) 
kalite onayı ve Kalite Yönetimi Sistemi ISO-9001 belgesine sahiptir. 
 

 
 
 
 

“Istanbul Jewelry Show”  
Bir Sonraki Fuar Tarihlerimiz! 

 

• 16 - 19 Ekim 2014 / 39. Istanbul Uluslararası Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı 
 

• 12 - 15 Mart 2015 / 40. Istanbul Uluslararası Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı 
 

• 15 - 18  Ekim 2015 / 41. Istanbul Uluslararası Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı  
 



 

 

 
 

Editör’ün Notu: 

UBM Rotaforte (www.ubmrotaforte.com) 
 
UBM Rotaforte, Dünya’nın lider fuar şirketlerinden merkezi Hong Kong’da bulunan UBM Asia Ltd ve 
Istanbul Mücevher Fuarı’nın organizatörü Rotaforte Fuarcılık A.Ş’nin evlilikleri sonucu kurulmuş bir ortak 
teşebbüs firmasıdır. Istanbul Mücevher Fuarı, 29.yılını kutladığı bu dönemde Mart ve Ekim aylarında 
olmak üzere yılda iki kez düzenlenmekte ve 38.500 m2’nin üzerinde bir alanda düzenlenen fuarlar 
1.700’e yakın katılımcı 60.000’e yakın ziyaretçi ile buluşturmaktadır. Fuarlarda sergilenen ürünler; altın, 
pırlantalı ve gümüş mücevher, değerli ve yarı değerli taşlar, inciler, sade mücevher (montür), saatler, 
makine, alet ve ekipman, sergileme ürünleri ve güvenlik gereçleridir. Istanbul Mücevher Fuarı, 1.100’den 
fazla üretici ve ihracatçı firma üyesi bulunan IDMMIB tarafından desteklenmektedir. Rotaforte, aynı 
zamanda Türkçe ve İngilizce dillerinde basılan RFJ Magazin dergisinin da yayımcısıdır. Istanbul Mücevher 
Fuarı’nın yanı sıra İtalya-Vicenza, B.A.E-Dubai, Hindistan-Mumbai, Tayland-Bangkok, Ukrayna-Kiev ve 
Almanya-Freiburg’da düzenlenen mücevher fuarlarında da Türk Pavilyonları organize etmektedir. 
 

UBM ASIA LTD. (www.ubmasia.com) 
 
Londra Menkul Kıymetler Borsasına kayıtlı United Business Media Limited (UBM) grubuna ait olan UBM 
Asia, 19 sektörde faaliyet göstermekte olup, şirket merkezi Hong Kong’tadır ve Asya çapında, aralarında 
Şanghay, Hangzhou, Guangzhou ve Pekin’deki UBM China Ltd.’in de bulunduğu iştirakleri 
bulunmaktadır. Ticari fuarlar, basılı yayınlar ve online medya olmak üzere üç ayrı kategoride 240’un 
üzerinde ürüne sahiptir. Asya kıtasının lider fuar organizatörü ve yine Asya’nın en hızlı büyüyen pazarları 
olan Çin ve Hindistan’ın en büyük ticari organizatörü olarak, Asya kıtası genelinde konularında lider 
organizasyonlar düzenlemektedir. Organizasyonunu üstlendiği toplam 200 etkinlik, 24 yayın ve tüm 
dünyadan yılda 30 bin kalifiye katılımcıyı ve 1.000.000 ziyaretçiyi bir araya getirerek hedef iş ortaklarıyla 
yüz yüze görüşme imkânı sağlamaktadır. Pazar trendlerini ve sektör haberlerini takip etmeleri için sektör 
mensuplarına yüksek kaliteli ticari yayın sunmaktadır. Gerçekleştirdiği fuar ve yayınların yanı sıra dünya 
çapında müşteri ve tedarikçiler için bir dizi online ticari ağ, sektörel haberler merkezi ile kaynak bulma ve 
pazarlama platformu oluşturan, sektöre özel B2B portalları bulunmaktadır. Japonya’dan ve Türkiye’ye 
21 büyük şehirde 1.100 çalışanı vardır.  
 


